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Öğretmenler Günü Kutlaması

Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü 2. sınıf

öğrencimiz Azat HACANOĞLU, Antalya Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü tarafından düzenlenen 5 Aralık Dünya

Gönüllüler Günü Gala Gecesi’nde “2025 Yılının Gönüllü

Öğrencisi” seçilmiştir. Öğrencimiz, yıl boyunca bireysel

olarak ve Özgecan Aslan Gençlik Merkezi bünyesinde

gerçekleştirilen çeşitli gönüllülük faaliyetlerine aktif olarak

katılarak gençliğe ve topluma yaptığı katkılarla bu anlamlı

ödüle layık görülmüştür. Ödülünü Antalya Valimiz Sayın

Hulusi ŞAHİN’den alan öğrencimizi tebrik ediyor, gönüllülük

kültürüne yaptığı değerli katkılar için kendisine teşekkür

ediyoruz.



Fakültemiz Ev Sahipliğinde 
Panel ve Söyleşiler

“2025 Aile Yılı” Etkinliği: Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü
“Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projesi” etkinliği olarak, Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü katkılarıyla 19 Aralık 2025
tarihinde “Küçük Kalplerle Büyüyoruz” paneli düzenlemiştir.

“The Architecture of Taste: Principles of Food and Flavor Pairing”:
Executive Chef, eğitmen ve danışman Andreas ZEITELHOFER,
gastronomi ve mutfak üzerine yirmi yılı aşkın sürede ve çok sayıda
ülkede edindiği bilgi birikimini paylaşmak üzere 17 Ekim 2025
Cuma günü saat 13.30’da Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans
Salonu’nda öğrencilerimiz ile bir araya gelmiştir.
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Gıda İsrafı Paneli: Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü 16 Aralık 2025 tarihinde “Gıda İsrafı ve Atığının
Yönetilmesinde Profesyonel Yaklaşımlar ve İyi Uygulama
Örnekleri” Paneli düzenlemiştir.

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Akın AKSU tarafından
yürütülmekte olan İnsan Kaynakları Yönetimi dersi kapsamında 3. sınıf
öğrencilerimiz POYD Genel Sekreteri Funda ÇELİK ve Poyd Yönetim Kurulu Üyesi
Baia Lara Genel Müdürü Enis ÖZSİNAN ile bir araya geldiler.
Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans Programında Prof. Dr. Akın AKSU
tarafından yürütülmekte olan Turizmde İnsan Kaynakları Yönetimi dersi
kapsamında Antalya İl Kültür Müdürlüğü Tesisler ve İşletmeler Şube Müdürü Hakan
SEVEN ve TUİ Blue Palm Garden Genel Müdürü Mehmet ÇUBUKÇUOĞLU
öğrencilerimizle bir araya geldiler.
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Turizm İşletmeciliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri Prof.
Dr. Akın AKSU tarafından yürütülmekte olan Human
Resources Management dersi kapsamında TUİ Blue
Palm Garden Genel Müdürü Mehmet
ÇUBUKÇUOĞLU ile bir araya geldiler.

Sektör-Öğrenci Buluşmaları: 19 Kasım 2025 tarihinde
Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda
bünyesinde Akra otellerinin (Antalya, Kemer, Sorgun,
Fethiye) bulunduğu BHM ile Akdeniz Üniversitesi
karşılıklı iş birliğiyle oluşturulan proje tanıtılmıştır.

Fakültemiz Ev Sahipliğinde 
Panel ve Söyleşiler

Sektör-Öğrenci Buluşmaları: Fakültemiz
ve Kirman Premium Academy iş birliğiyle,
öğrencilerimizin profesyonel gelişimlerine
katkı sağlamak amacıyla sektör
profesyonelleri ile öğrencilerimiz bir araya
gelmiştir.

Bağımlılıkla Mücadele Oryantasyon Eğitimi: Fakültemize yeni kayıt olan
öğrencilerimize yönelik 14 Ekim 2025 tarihinde Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans
Salonunda “Bağımlılıkla Mücadele Oryantasyon Eğitimi” gerçekleştirilmiştir.

Akdeniz'in Kültürel Mirası Konferansları: Fakültemiz Turizm
Rehberliği Bölümü ile Kültür ve Turizm Topluluğu işbirliğinde
düzenlenen Akdeniz'in Kültürel Mirası Konferanslarına 2025-
2026 Güz Döneminde iki konferansla devam edilmiştir.

24 Ekim 2025 tarihinde Prof. Dr. Nevzat
ÇEVİK tarafından sunulan "Myra
Örneğinde Arkeoloji ve Turizm
Birlikteliği" Konferansı ve 8 Aralık 2025
tarihinde Doç. Dr. Mustafa BİLGİN'in
sunduğu "Aspendos: Akropolis Kazıları
Işığında Yeni Gelişmeler" Konferansı
gerçekleştirilmiştir.
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Araştırma Geliştirme Komisyonu Etkinlikleri

TÜBİTAK Proje Destekleri ve Yenilikler: Üniversitemiz
Mühendislik Fakültesi Dekanı ve Kurumsal Araştırma ve
Veri Yönetimi Koordinatörü Prof. Dr. Ömer Halil ÇOLAK'ın
konuşmacı olarak katıldığı "TÜBİTAK Proje Destekleri ve
Yenilikler" konulu etkinlik 27 Kasım 2025 tarihinde
Fakültemizde düzenlenmiştir.

Erasmus+ Projeleri Deneyim Paylaşımı: Turizm Fakültesi
Araştırma ve Geliştirme Komisyonu tarafından "Erasmus+
Projeleri Deneyim Paylaşımı" konulu etkinlik Spor Bilimleri
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güney ÇETİNKAYA’nın
katılımıyla 17 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

TÜBİTAK 2209-A Bilgilendirme Toplantısı: TÜBİTAK
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri
Destekleme Programı kapsamında Turizm Fakültesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Ferhan BALCI TORUN tarafından 13 Ekim
2025 tarihinde bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
son sınıf öğrencileri için 7+1 Eğitim Modeli kapsamında Bahar Yarıyılında yer alan
İşyerinde Eğitim dersi ile ilgili 24 Aralık Çarşamba günü Nuri Özaltın Konferans
Salonu’nda bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

İşyerinde Eğitim Toplantısı
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Fakültemizde Uluslararasılaşma Faaliyetleri

Fakültemiz, uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında 2025-2026 Güz Döneminde
15’in üzerinde Erasmus öğrencisini ağırladı. Derslere yüksek katılım sağlayan
öğrenciler, akademik sürece aktif biçimde dâhil olurken aynı zamanda sosyal
sorumluluk projelerinde de gönüllü olarak yer aldı. Fakültemiz öğrencileriyle birlikte
düzenlenen etkinlikler ve kültürlerarası buluşmalar sayesinde öğrenciler farklı
kültürleri tanıma ve deneyimlerini paylaşma fırsatı buldu. Bu buluşmalar,
Fakültemizdeki çok kültürlü öğrenme ortamını güçlendirdi ve uluslararası etkileşimi
destekledi.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Etkinliği

7+1 Eğitim Modeliyle Bahar dönemini İşyerinde Eğitim kapsamında geçirecek olan
Gastronomi ve Mutfak Sanatları son sınıf öğrencilerinin mezuniyet sürecini anlamlı
bir gelenekle kutlandı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 1. sınıf öğrencilerimiz, 4. sınıf
öğrencilerimizin mezuniyet helvasını kavurdu. 27 Kasım 2025 tarihindeki etkinliğe
Fakültemiz personeli ve öğrencilerimiz katıldı. Mezuniyet aşamasındaki
öğrencilerimize yeni başlangıçlarında başarılar dileriz.

Ceket Giyme ve Bıçak Takdim Töreni

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 1. sınıf
öğrencilerimizin eğitim hayatlarının kalanında onlara eşlik
edecek olan ceketlerini giymek ve bıçaklarını takdim almaları için
18 Aralık 2025 tarihinde Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans
Salonu’nda “Ceket Giyme ve Bıçak Takdim Töreni”
gerçekleştirildi.
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Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projesi dersi kapsamında, 2025-2025 Eğitim Öğretim
Yılı Güz Döneminde Fakültemiz Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak
Sanatları ve Turizm Rehberliği Bölümlerimizde toplam 25 adet proje
tamamlanmıştır. Projeler kapsamında öğrencilerimiz çeşitli kurum ve kişilerle
işbirliği sağlamış, bilgilendirme faaliyetleri, çevre temizlik çalışmaları,
ağaçlandırma çalışması, afiş düzenlemeleri, panel ve söyleşiler gibi çok sayıda
etkinliğe imza atmışlardır.

Son olarak 18 Aralık 2025 günü Fakültemizde yürütülen tüm
projeler gün boyu süren poster sunum etkinliğiyle tanıtılmış,
projelerin yayılımı sağlanmıştır. Dönem boyunca yoğun emek
veren öğrencilerimiz, danışman öğretim üyelerimiz ve
projelere katkı sunan tüm destekçilerimize teşekkür ederiz.

11 Aralık 2025 tarihinde Turizm Rehberliği Bölümü’nde proje
yürüten öğrenciler Dr. Aylin GÜVEN HAMURİŞÇİ
moderatörlüğünde , gelecek dönem proje yürütecek
öğrencilere yönelik «Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri
Deneyim Paylaşımı» gerçekleştirdiler.

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beykan ÇİZEL
danışmanlığında yürütülmekte olan Toplumsal Duyarlılık ve Katkı projesi
kapsamında, projede yer alan öğrenciler tarafından çevrimiçi «Kampüste Enerji
Tasarrufu» paneli gerçekleştirildi.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Bahattin ÖZDEMİR danışmanlığında
yürütülen proje kapsamında, Akdeniz
Üniversitesi Gündüz Psikiyatri
Kliniğinde tedavi gören bireylerle
birlikte «Farklılıklarla Tatlı Hayatlar»
etkinliği gerçekleştirilmiştir.
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Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özlem GÜZEL, Kültür
Rotaları Derneği ile Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen,
Avrupa Birliği COSME programı kapsamında gerçekleştirilen “DETOUR: Akdeniz
Rotaları Boyunca Dirençli Turizm Ekosistemlerinin Geliştirilmesi” başlıklı projenin
üç gün süren eğitici eğitimine 21 – 23 Kasım tarihleri arasında katılmıştır.

Öğretim Üyelerimizin Bilimsel Etkinlik Katılımları

9 – 11 Ekim 2025 tarihlerinde Kayseri
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 9.
Uluslararası Gastronomi Turizmi
Araştırmaları Kongresine Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Ebru İÇİGEN, Gastronomi
ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanımız
Prof. Dr. Bahattin ÖZDEMİR, Dekan
yardımcımız Doç. Dr. Ferhan BALCI
TORUN, Arş. Gör. Dr. Gürkan AYBEK, Arş.
Gör. Dr. Hatice KARAKAŞ, Arş. Gör.
Ismahan Nur ÜSTÜNDAĞ katıldılar.

Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Murad Alpaslan KASALAK,
23 Aralık 2025 tarihinde gerçekleşen Uşak
Turizm Master Planı Çalıştayına katılmıştır.

Antalya’nın sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda geleceğini
şekillendirmeyi amaçlayan Antalya 2050 Vizyonu Arama Konferansı, 12 – 14 Aralık
tarihleri arasında gerçekleştirildi. Konferansa Fakültemiz Öğretim Üyelerinden Prof.
Dr. Özlem GÜZEL ve Doç. Dr. Yakın EKİN turizm oturumlarına katkı sunmak üzere
katılım sağladılar.
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Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr.
Ferhan BALCI TORUN ve Turizm
Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özlem
GÜZEL, 16 Aralık 2025 tarihinde Antalya
Valiliği ve İl Kültür Turizm Müdürlüğü
tarafından düzenlenen “Antalya İl Tanıtım
ve Geliştirme Kurulu” toplantılarına
katılım sağlamışlardır.

Öğretim Üyelerimizin Bilimsel Etkinlik Katılımları

Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ferhan BALCI TORUN, Akdeniz Üniversitesi
Bilim İletişimi Topluluğu tarafından 10 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen “Sağlıklı
Beslenmenin İnsan Sağlığı ve Psikolojisi Üzerindeki Etkisi” başlıklı panele
konuşmacı olarak katıldı.

Panelde, sağlıklı beslenmenin bireyin
fiziksel iyilik hâli kadar psikolojik iyi oluşu
üzerindeki rolü ele alınırken; doğru
beslenme alışkanlıklarının geliştirilmesine
yönelik güncel yaklaşımlar ve disiplinler
arası değerlendirmeler katılımcılarla
paylaşıldı.

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nurşah
ÇOKBANKİR ŞENGÜL, Edebiyat Fakültesi Araştırma
Geliştirme Komisyonu tarafından düzenlenen Eskiçağ
Seminerleri kapsamında “Karkinos'tan Kansere: Pisidia
Antiokheiası'ndan Bir Amulet” başlıklı bir sunum
gerçekleştirmiştir.

Öğretim Üyemize En İyi Bildiri Ödülü

Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beykan ÇİZEL’in ortak yazarları arasında
bulunduğu “A Bayesian Approach to Employee Turnover Dynamics in Different
Food & Beverage Segments” başlıklı bildirisi 4th International Congress of New
Generations and New Trends in Tourism isimli kongrede “En İyi Bildiri” ödülü
almıştır. Öğretim üyemizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
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Öğrencilerimizin Teknik Gezileri

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 1. sınıf
öğrencileri, Prof. Dr. Bahattin ÖZDEMİR’in
İşletme Bilimine Giriş dersi kapsamında
Cullinan Belek Hotel’e ve Sherwood Exclusive
Hotel Lara’ya teknik gezi gerçekleştirmişler-
dir. Öğrencilerimize kapılarını açan Cullinan
Belek Hotel’e ve Sherwood Exclusive Lara
ailesine teşekkür ederiz.

Turizm Rehberliği Bölümü 1. Sınıf öğrencileri, Doç. Dr.
Hava KESKİN organizatörlüğünde ve Dr. Aylin GÜVEN
HAMURİŞÇİ eşliğinde 31 Ekim 2025 tarihinde Karain
Mağarası’na teknik gezisi gerçekleştirdiler.

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri ders kapsamında, Doç. Dr. Diren ÇAKILCI
eşliğinde 13 Ekim 2025 tarihinde İbradı–Akseki ve 14 Kasım 2025 tarihinde Side &
Aspendos gezisi gerçekleştirmiştir.

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, 15 Ekim 2025
tarihinde Prof. Dr. Özlem GÜZEL eşliğinde Elmalı Gezisi
gerçekleştirmiştir.

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerimiz, Dr. Aylin GÜVEN
HAMURİŞÇİ eşliğinde Diana Travel’a gerçekleştirilen teknik gezi
kapsamında seyahat acentalarının işleyiş ve süreçlerini yerinde
gözlemleyerek sektör profesyonellerinden bilgi alma imkânı
bulmuştur.

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, Prof. Dr. Özlem
GÜZEL eşliğinde Uluslararası Antalya Turizm Fuarı’na
(ATF) katıldı.

3 Aralık 2025 tarihinde Turizm Rehberliği Bölümü 1. sınıf
öğrencilerimizle Dr. Aylin GÜVEN HAMURİŞÇİ eşliğinde
Limak Lara De Luxe Hotel’e, POYD ve Turzem Taşımacılık
desteğiyle teknik gezi gerçekleştirilmiştir.



 Üniversitemiz Kalite Birimi’nin yürütmekte olduğu Akran Değerlendirmesi
çalışmaları bu yılda gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz Kalite Komisyonu 2024 yılı için
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR)
değerlendirmesi için toplantılar gerçekleştirmiştir. Ayrıca bu yıl Üniversitemiz
genelinde akran değerlendirme çalışmalarına saha ziyaretleri de eklenmiştir. Bu
bağlamda 10 Aralık 2025 tarihinde İİBF Kalite Komisyonu ile Fakültelerinde bir
toplantı düzenlemiş ve saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. Aynı tarihte Eğitim
Fakültesi tarafından Fakültemize saha ziyareti gerçekleştirilmiştir.

 Fakültemizin eğitim – öğretim süreçlerini güçlendirmek amacıyla, Yabancı Diller
Meslek Yüksekokulu’ndan 13/B görevlendirmesiyle ders veren öğretim
elemanlarının katılımıyla İç Paydaş toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda 2025-2026
eğitim – öğretim yılı kapsamında yabancı dil müfredatlarının güncellenmesi ve yıl
boyunca düzenli olarak izlenmesi ile ders dağılımlarında koordinasyon başlıkları
değerlendirilerek ortak çalışma çerçevesi oluşturuldu.

 Bölümlerimizin Danışma Kurulları revize edilmiştir. Fakültemizin tüm bölümleri
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Danışma Kurulu toplantılarını gerçekleştirmiştir.
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Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr.  Ebru TARCAN İÇİGEN

(Dekan)

Genel Yayın Yönetmeni
Dr. Öğr. Üyesi Nurşah ŞENGÜL

Yayın Kurulu
Arş. Gör. Dr. Zeynep KARSAVURAN

Bize ulaşın: 

İdari Faaliyetler ve Toplantılarımız

Fakültemiz Dergisinin Yeni Sayısı
Scopus, ESCI ve TR Dizin’de taranan “Advances in Hospitality and
Tourism Research (AHTR)” isimli Fakültemiz uluslararası hakemli
dergisinin Aralık sayısı yayınlanmıştır. Tüm sayılara DergiPark
üzerinden ulaşılabilir ve makale başvurusu yapılabilir:
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

Öğretim Üyelerimizin Kitap Çalışması

Fakültemiz Turizm İşletmeci Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Akın
AKSU ve Prof. Dr. Rüya EHTİYAR’ın editörlüğünü üstlendiği
“Kruvaziyer Turizmi - Global Trendler ve Gelecek Perspektifler”
başlıklı kitap Nobel Yayınevi tarafından yayınlanmıştır.

Yeni Yılda Mutlu, Sağlıklı ve Başarılı bir yıl geçirmeniz dileğiyle…

https://www.facebook.com/akdenizturizmfakultesi/?locale=tr_TR
https://twitter.com/AkdenizTurizm
https://www.instagram.com/akdenizuni.turizm/
mailto:turizmfakultesibulteni@gmail.com
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

